主旨：公告本校 113學年度教師資格審查認可作業推動小組名單

說明：

一、依本校「教師資格審查認可作業推動小組設置要點」第 3點辦理。

二、委員名單如下：

序 單位 姓名 / 職稱

1 副校長室 蘇弘毅 副校長

2 教務處 范煥榮 教務長

3 研發處 張聰民 副校長兼研發長

4 圖資處 姜文忠 圖資長

5 學術倫理辦公室 張聰民
副校長

兼學術倫理辦公室主任

6 護理學院 蔡秀敏 院  長

7 醫療健康學院 林佳靜 院  長

8 民生創新學院 陳玉舜 院  長

9 智慧科技學院 黃文鑑 院  長

10 國際餐旅學院 蔡政志 院  長

11 通識教育中心 閔宇經 主  任

人事室敬啟

113年 08月 27日